POWER EQUIPMENT

Champion Power Equipment, Inc., Santa Fe Springs, CA Etats-Unis
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MODELE N°201055

INFORMATIONS DES PIECES

DEVIDOIR A BOYAU DEMONTABLE
VARIANT DE NUMERO DE SERIE : TOUS

Pour commander des piéces de rechange,
veuillez visiter :
shop.championpowerequipment.com
ou appeler le 1-877-338-0999.
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SCHEMA DES PIECES




LISTE DE PIECES

No No de piéce Description Qte ([1] No de piéce Description Qte
1 109001019 Sous-ensemble du rail de montage 2 30 |95024074 Ancrage en plastique 8
2 [09002131 Cadre gauche 1 31 | 95024046 Ancrage a maconnerie, 10 x 60 8
3 [09002132 Cadre droit 1 32 09001022 Sous-ensemble de bride de fixation 4
4 109002122 Tablette a accessoires 1 33 | 95024050 Tire-fond, autotaraudeur 9,5 x 64, hexagonal 8
5 (09001023 Sous-ensemble d’une moitié d’enrouleur 2
6 |09002133 Plaque droite/gauche 2
7 | 09002127 Axe long 1
8 09002128 Axe court 1
9 ]90072635 daptateur de sortie 1
10 | 09003004 J?int d’étanchéité pour sortie de I'alimentation ]

deau

11 | 90022204 Vis, M4 x 12, pan, cruciforme 12
12 190022605 Vis de serrage, M6 x 12 1
13 [ 90022301 Vis, M6 x 30, hexagonale 1
14 190052026 Joint torique, 19 x 2,65 4
15 [ 09003001 Capuchon rotatif 2
16 | 09003002 Coussinet en plastique droit 2
17 | 09002104 Manchon 1
18 90032300 Bride de retenue, 25 mm 1
19 | 09001005 Sous-ensemble du tube de support 1
20 ]90022601 Vis, M6 x 20, bride hexagonale 2
21 | 90072637 Vis en laiton pour entrée 1
22 |90072636 Ecrou en laiton pour entrée 1
23 | 09003003 Rondelle d’étanchéité 3
24 (09001021 Sous-ensemble de manivelle 1
25 109001013 Sous-ensemble du boyau d’alimentation 1
26 | 90022202 Vis, M4 x 8, pan, cruciforme 6
27 (90102504 Goujon de guidage 2
28 190022504 Vis, M5 x 15, ovale, encastrée, cruciforme 1
29 (90022031 Vis, bois, rég 4,8 x 38 8




